eâmara cMunicipal d e Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 8 7
******* * ******************** *********

Requisita informações informações sobre alvará de construção

habite-se e documentos de loteamentos na cidade Jequitibá, Jacarandá e Ilha de

Mykonos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre alvará de

construção habite-se e documentos de loteamentos na cidade, Jequitibá, Jacarandá

e Ilha de Mykonos, reportando-se o Executivo aos quesitos abaixo:

1- Requeiro cópia do alvará de construção, habite-se,

contrapartida e dos loteamentos Jequitibá, Jacarandá

e Ilha de Mykonos.

2- Requeiro também a contrapartida do condomínio

situado ao lado do Mykonos.

3- Dos empreendimentos verticais, fora pedido

contrapartida para os mesmos? Em caso positivo,

anexar cópias, em caso negativo explicar o motivo.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de novembro de 2.023.

ASS,..10 1.11Altd.TE

JOSE LUIS BUCHALLA

M11.,8fflopteiinchrf•nlinadef-01,rt4 e SaRPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR